
 

 

UCHWAŁA NR XIV/84/16 

RADY MIASTA DYNÓW 

z dnia 8 stycznia 2016 r. 

w sprawie budżetu Miasta Dynów na 2016 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ze zm), Rada Miasta Dynowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 18 197 765,06 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 17 589 194,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 608 571,06 zł 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 20 159 049,06 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 17 162 828,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 2 996 221,06 zł 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 1 961 284,00 zł 

4. Źródłami pokrycia deficytu będą: 

- długoterminowe kredyty i pożyczki na finansowanie planowanego deficytu na kwotę 1 412 414,00 zł 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z roku 2014 na kwotę 548 870,00 zł 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 036 196,00 zł z tego: 

- § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 487 326,00 zł 

- § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

548 870,00 zł 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 74 912,00 zł z tego: § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych 

kredytów i pożyczek” w kwocie 18 000,00 zł § 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 56 912,00 zł  

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 487 326,00 zł; 

z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 412 414,00 zł 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

74 912,00 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 stycznia 2016 r.

Poz. 383



§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2016 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 11wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl art. 403 ust.2 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska 

oraz niektórych innych ustaw wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust.4 winny być 

po pomniejszeniu o ewentualną nadwyżkę przekazywaną do wojewódzkich funduszy w całości przeznaczane 

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art.400a ust.1 pkt 2, 5, 8, 

9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 

4. W myśl art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku w gminach (tj. Dz.U. 2013 

poz. 1399, 1593 z 2015, poz. 87, 122, 1045, 1269, 1688 r. poz. 391) opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi dochód gminy. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina 

pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi obejmujące koszty: 

odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, tworzenia i utrzymania 

punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, obsługi administracyjnej tego systemu oraz edukacji 

ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi. Środki z opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie mogą być wykorzystane na cele niezwiązane z pokrywaniem 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi (art.6r ust. 1 pkt 1aa). Z pobranych 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina może pokryć koszty wyposażenia nieruchomości 

w pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych oraz koszty utrzymywania pojemników 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. Z pobranych opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi gmina może pokryć koszty usunięcia odpadów komunalnych z miejsc 

nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 

o odpadach. Środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie zostały 

wykorzystane w poprzednim roku budżetowym, mogą być wykorzystane także na wyposażenie, zgodnie 

z regulaminem, nieruchomości przeznaczonych do celów publicznych w pojemniki przeznaczone do zbierania 

odpadów komunalnych, ich opróżnianie oraz utrzymywanie w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 

i technicznym (art.6r ust. 2a, 2b, 2c). 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 24 000,00 zł; z tego: 

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 23 000,00 zł; 

2. dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 1 000 zł; 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 20 300,00 zł; 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 35 100,00 zł, z tego: 

a) wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym na sumę 35 100,00 zł 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

I. Dochody 

          

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Kwota 

w złotych 

1 2 3 4 5 

750     Administracja publiczna 74 207,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73 007,00 

      Dochody bieżące 73 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 383



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 73 007,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 1 200,00 

      Dochody bieżące 1 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 1 200,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 270,00 

  75101   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 270,00 

      Dochody bieżące 1 270,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 1 270,00 

852     Pomoc społeczna 2 359 680,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 455 280,00 

      Dochody bieżące 455 280,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 455 280,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 865 700,00 

      Dochody bieżące 1 865 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 1 865 700,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 10 800,00 

      Dochody bieżące 10 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 10 800,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 500,00 

      Dochody bieżące 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 500,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 400,00 

      Dochody bieżące 27 400,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 27 400,00 

      Ogółem dochody 2 435 157,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 383



II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

1 2   3 4 

750     Administracja publiczna 74 207,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie, z tego: 73 007,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 73 007,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 72 707,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 707,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 44 250,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 692,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 265,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 

      2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 300,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 1 200,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 1 200,00 

      1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 270,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa, z tego: 1 270,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 1 270,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 1 270,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 270,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 270,00 

852     Pomoc społeczna 2 359 680,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 455 280,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 455 280,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: ŚDS Dynów 454 980,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 370 650,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 280 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 54 650,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 400,00 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 9 600,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 84 330,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 

    4220 Zakup środków żywności 5 520,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 250,00 

    4260 Zakup energii 22 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 383



    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 950,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 3 510,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

      2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 300,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia, z tego: 1 865 700,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 1 865 700,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: MOPS Dynów 145 971,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145 738,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 43 056,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 519,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 98 021,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 142,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 233,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 233,00 

      2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 719 729,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 719 729,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społeczne, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej, z tego: 10 800,00 

      wydatki bieżące, z tego: 10 800,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: MOPS Dynów 10 800,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 10 800,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 800,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej, z tego: 500,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 500,00 

      2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 500,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z tego: 27 400,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 27 400,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: MOPS Dynów 27 100,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 906,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 9 625,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 440,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 728,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 529,00 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10 584,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 1 194,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

      2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 300,00 

      Ogółem wydatki 2 435 157,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 383



§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu miasta związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota 

w złotych 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

124 715,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

124 715,00 

      Dochody bieżące 124 715,00 

    0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 124 715,00 

      Razem dochody 124 715,00 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota 

w złotych 

851     Ochrona zdrowia 124 715,00 

  85153   Przeciwdziałanie narkomanii 1 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 1 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 715,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 123 715,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 88 715,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 48 715,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 17 729,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 032,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 434,00 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 27 520,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 40 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 500,00 

      2) dotacja na zadania bieżące 35 000,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

35 000,00 

      Razem wydatki 124 715,00 

2. z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 383



I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota 

w złotych 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska, z tego: 

5 000,00 

      Dochody bieżące 5 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

      opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska   

      Razem dochody 5 000,00 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota 

w złotych 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska, z tego: 

5 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 5 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

      - remonty studni publicznych znajdujących się na terenie Miasta Dynowa 5 000,00 

      Razem wydatki 5 000,00 

3. z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku w gminach (tj. Dz.U. z dnia 11-04-2012 r. poz. 391) 

I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota 

w złotych 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 716,00 

  90002   Gospodarka odpadami 538 716,00 

      Dochody bieżące 538 716,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

531 216,00 

      - opłata za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 531 216,00 

    0830 Wpływy z usług 7 500,00 

      - partycypacja Gminy Dynów w utrzymaniu MPSZOK 7 500,00 

      Razem dochody 538 716,00 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota 

w złotych 

  90002   Gospodarka odpadami 538 716,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 538 716,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 538 716,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 476,00 

    4010 Wynagrodzenie osobowe 19 100,00 

      - wynagrodzenia związane z obsługą administracyjną programu gospodarki 

odpadami 

19 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społecznie 2 908,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 468,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 516 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 383



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 515 740,00 

      - koszty utrzymania punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 19 100,00 

      - usługi związane z realizacją systemu gospodarki odpadami (odbieranie, 

transport, zbieranie, odzysk, i unieszkodliwianie odpadów komunalnych) 

491 640,00 

      - edukacja ekologiczna w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami 

komunalnymi 

5 000,00 

      Razem wydatki 538 716,00 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

bankową Gminy Miejskiej Dynów; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1 000 000 zł 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do przenoszenia wydatków między 

paragrafami w ramach działów za wyjątkiem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

§ 9.  

Ustala się planowane dochody budżetu Gminy 

w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej 

          

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Kwota 

w złotych 

1 2 3 4 5 

700     Gospodarka mieszkaniowa 370 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 200,00 

      Dochody bieżące 135 300,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 620,00 

      -wpływy z opłat za trwały zarząd 2 620,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

12 180,00 

 

      - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie nieruchomości 12 180,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 120 000,00 

      -czynsz dzierżawny działek gminnych oraz lokali użytkowych 120 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek, z tego: 500,00 

      Odsetki od nieterminowych wpłat należności 500,00 

      DOCHODY MAJĄTKOWE 234 900,00 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 4 900,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 

      - sprzedaż konstrukcji wiaty stalowej 30 000,00 

750     Administracja publiczna 74 207,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73 007,00 

      Dochody bieżące 73 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 383



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 73 007,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 1 200,00 

      Dochody bieżące 1 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 1 200,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 270,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 270,00 

      Dochody bieżące 1 270,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 1 270,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 4 844 020,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00 

      Dochody bieżące 2 500,00 

    0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 2 500,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 1 203 900,00 

      Dochody bieżące 1 203 900,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 135 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 3 800,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 200,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 39 700,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 1 045 646,00 

      Dochody bieżące 1 045 646,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 582 232,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 244 174,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 5 736,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 64 254,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000,00 

    0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 150,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 52 100,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

      zwrot za czynności komornicze 2 100,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 154 715,00 

      Dochody bieżące 154 715,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 383



    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 124 715,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 437 259,00 

      Dochody bieżące 2 437 259,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 387 259,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 

758     Różne rozliczenia 9 191 245,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 327 551,00 

      Dochody bieżące 6 327 551,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 327 551,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 853 694,00 

      Dochody bieżące 2 853 694,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 853 694,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

      Dochody bieżące 10 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek, z tego: 10 000,00 

      Odsetki od wolnych środków na rachunku bankowym 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 568 671,06 

  80101   Szkoły podstawowe 125 711,64 

      Dochody majątkowe 125 711,64 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 125 711,64 

      

- dofinansowanie z budżetu środków europejskich zadania: ”Przebudowa 

i wyposażenie pomieszczeń w Zespole Szkół przy ul. Szkolnej 

w Dynowie” 125 711,64 

  80104   Przedszkola 442 959,42 

      Dochody bieżące 195 000,00 

    0830 Wpływy z usług 195 000,00 

      Dochody majątkowe 247 959,42 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 247 959,42 

      

Dofinansowanie z budżetu środków europejskich zadania: „Rozbudowa 

i przebudowa budynku Przedszkola Miejskiego w Dynowie” 247 959,42 

852     Pomoc społeczna 2 549 065,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 10 700,00 

    0830 Wpływy z usług 10 700,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 455 505,00 

      Dochody bieżące 455 505,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 455 280,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 225,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 887 700,00 

      Dochody bieżące 1 887 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 383



    0900 

Wpływy z odsetek i od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art..184 ustawy , pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 3 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 1 865 700,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12 000,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa q art..184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 7 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 16 000,00 

      Dochody bieżące 16 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 10 800,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 200,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 48 600,00 

      Dochody bieżące 48 600,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 600,00 

  85216   Zasiłki stałe 30 200,00 

      Dochody bieżące 30 200,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 30 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 49 860,00 

      Dochody bieżące 49 860,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 500,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 49 360,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 500,00 

      DOCHODY BIEŻĄCE 50 500,00 

    0830 Wpływy w usług 23 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 27 400,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 599 087,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 371,00 

      Dochody bieżące 55 371,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów, z tego: 55 371,00 

      

-zwrot przez ZGK wnoszonych przez Gminę opłat za umieszczenie 

urządzeń kanalizacyjnych w pasie drogowym 55 371,00 

  90002   Gospodarka odpadami 538 716,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 383



      Dochody bieżące 538 716,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 531 216,00 

      - opłata za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 531 216,00 

    0830 Wpływy z usług 7 500,00 

      - partycypacja Gminy Dynów w utrzymaniu MPSZOK 7 500,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

      Dochody bieżące 5 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

      -opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska 5 000,00 

      Ogółem dochody 18 197 765,06 

 

§ 10.  

Ustala się planowane wydatki budżetu miasta 

w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej 

          

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

1 2   3 4 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

  01030   Izby rolnicze, z tego: 6 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

      1) dotacja na zadania bieżące 6 000,00 

    2850 

Wpłaty na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 6 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 347 550,00 

  40002   Dostarczanie wody 347 550,00 

      Wydatki majątkowe, z tego 347 550,00 

      1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 347 550,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z tego: 287 550,00 

      

- „Budowa i przebudowa miejskiej sieci wodociągowej wraz 

z przyłączami na terenie Miasta Dynowa – etap II oraz modernizacja 

istniejącej stacji uzdatniania wody” 5 000,00 

      - projekt budowlany wodociągów miejskich- etap III 227 550,00 

      

- wykonanie sześciu otworów poszukiwawczych małodemysyjnych dla 

poszukiwań dodatkowych zasobów wodnych, w ramach rozbudowy 

ujęcia wody podziemnej dla potrzeb budowy nowych sieci wodociągu 

miejskiego na terenie Miasta Dynowa 35 000,00 

      

- opracowanie studium wykonalności dla projektu: „Przebudowa 

miejskiej rozdzielczej sieci wodociągowej z przyłączami na terenie 

Miasta Dynowa – etap II oraz modernizacja istniejącej miejskiej stacji 

uzdatniania wody” 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

      - zakup beczki do przewożenia wody pitnej 60 000,00 

600     Transport i łączność 879 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

      Wydatki majątkowe, z tego 50 000,00 

      1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

    6300 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, z tego: 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 383



      

pomoc finansowa dla Powiatu Rzeszowskiego na przebudowę dróg 

powiatowych w Dynowie: ul. Bartkówka, Plażowa, Działowa, Podwale 50 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne, z tego: 529 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 271 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 271 000,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 270 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

      

-opracowanie projektów organizacji ruchu dróg gminnych: 

ul. Karolówka, Głęboka, Wuśki, Igioza, Zamkowa, Zarzeki 10 000,00 

      

-montaż znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu, 

oznakowanie poziome przy drogach gminnych 10 000,00 

      Wydatki majątkowe, z tego 258 000,00 

      1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 258 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z tego: 258 000,00 

      

- opracowanie dokumentacji technicznej wraz z rozbudową drogi gminnej 

Nr 108005R ul. Pawia w Dynowie – etap I 96 000,00 

      

- opracowanie dokumentacji technicznej dla odprowadzenia wód 

opadowych z dróg miejskich poprzez system rowów do rzeki San 

oraz wykonanie rowu odprowadzającego w/w wody opadowe na działce 

nr ewid. gruntów 5630, 5631 w Dynowie do rzeki San 46 000,00 

      

- rozbudowa drogi gminnej Nr 108027R ul. Karolówka w Dynowie – 

etap I" 20 000,00 

      

opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy kanalizacji 

deszczowej i remontu drogi bocznej do ul. Zamkowej w Dynowie 20 000,00 

      

-opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy kanalizacji 

deszczowej odwadniającej drogę gminną Nr 108011R u. Dworska 

w Dynowie oraz przyległy Park Dworski wraz z odbudową nawierzchni 

przedmiotowej drogi gminnej 10 000,00 

      

- opracowanie dokumentacji technicznej dla zabezpieczenia skarpy traktu 

pieszego łączącego ul. Zamkową z ul. Podwale w Dynowie 

wraz z remontem (odbudową) przedmiotowego traktu pieszego 40 000,00 

      

Opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy końcowego 

odcinka kanalizacji deszczowej przy ul. Łaziennej 20 000,00 

      

- opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy przyłącza 

kanalizacji deszczowej od drogi gminnej (wewnętrznej) działka Nr ewid. 

gruntów 1791/2 w Dynowie do ul. Szerokiej 6 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 300 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 300 000,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1 000,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 299 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 299 000,00 

      - wkład własny do remontu dróg z udziałem środków zewnętrznych 99 000,00 

      

- wkład własny na zadanie: „remont drogi gminnej Nr 108014R 

ul. Słowackiego w Dynowie” w ramach programu wieloletniego 

„Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 

2016-2019 

 

 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 383



630     Turystyka 22 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 22 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 22 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 571 100,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z tego: 566 100,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 216 100,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 216 100,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 000,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 211 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

    4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 6 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

    4600 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 20 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 

      Wydatki majątkowe, z tego 350 000,00 

      1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00 

      Wydatki na programy finansowane z udziałem budżetu Unii Europejskiej 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

      

- wkład własny do projektu: „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Dynowie: OSP Dynów przy ul. Bartkówka, 

OSP Dynów przy ul. Szkolnej, Szkoły Podstawowej Nr 2 przy 

ul. Bartkówka w Dynowie, budynku Urzędu Miejskiego w Dynowie” 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      

- opracowanie studium wykonalności dla projektu: „ Rewitalizacja Miasta 

Dynów – etap II” 20 000,00 

    6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z tego: 30 000,00 

      - wykup gruntów pod drogi gminne 30 000,00 

  70095   Pozostała działalność 5 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 5 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

710     Działalność usługowa 999 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 34 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 34 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 34 000,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 383



      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  71035   Cmentarze, z tego: 915 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 15 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

      Wydatki majątkowe, z tego: 900 000,00 

      1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z tego: 900 000,00 

      - budowa kaplicy cmentarnej 900 000,00 

  71095   Pozostała działalność 50 000,00 

      Wydatki majątkowe, z tego 50 000,00 

      1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z tego: 50 000,00 

      

- opracowanie programów strategicznych niezbędnych do ubiegania 

się o środki z Unii Europejskiej  w  nowej perspektywie  finansowej 

2014-2020 50 000,00 

750     Administracja publiczna 2 812 007,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie, z tego: 73 007,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 73 007,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 72 707,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 707,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 44 250,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 692,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 265,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 

      2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

    3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 

  75022   Rady gmin, z tego: 94 300,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 94 300,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 4 400,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

      2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 89 900,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 900,00 

  75023   Urzędy gmin, z tego: 2 563 500,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 2 556 500,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 2 542 500,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 171 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 383



    4010 Wynagrodzenia osobowe 1 696 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 292 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 42 100,00 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 15 000,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 371 000,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

    4260 Zakup energii 60 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

      - remont schodów w budynku Urzędu 20 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 500,00 

      2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 000,00 

    3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 

      Wydatki majątkowe, z tego: 7 000,00 

      1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, z tego: 7 000,00 

      - zakup centrali telefonicznej 7 000,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 1 200,00 

      wydatki bieżące, z tego: 1 200,00 

      1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

    3030 Różne świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

  75075   Promocja jst, z tego: 80 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 80 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 80 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 270,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa, z tego: 1 270,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 1 270,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 1 270,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 270,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 270,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 600,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

      1) dotacja na zadania bieżące 2 000,00 

    2300 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

- wpłata na zakup paliwa dla Policji w Dynowie 2 000 zł 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 383



  75412   Ochotnicze straże pożarne, z tego: 272 600,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 122 600,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 109 600,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

    4170 wynagrodzenie bezosobowe 15 000,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    4260 Zakup energii 28 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

    4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 13 000,00 

      2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 000,00 

    3030 Różne świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 000,00 

      Wydatki majątkowe, z tego 150 000,00 

      1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

      - Rozbudowa i nadbudowa OSP Bartkówka – etap II 150 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 200 000,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst, z tego: 200 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 200 000,00 

      1) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 200 000,00 

758     Różne rozliczenia 55 400,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe, z tego: 55 400,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 55 400,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 55 400,00 

      

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 55 400,00 

    4810 

Rezerwy, z tego: 

- ogólna 20 300,00 zł 

- celowa związana z zarządzaniem kryzysowym 

35 100,00 zł 55 400,00 

801     Oświata i wychowanie 7 960 755,06 

  80101   Szkoły podstawowe, z tego: 2 986 706,64 

      Wydatki bieżące, z tego: 2 760 995,00 

      1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 753 165,00 

      1) Zespół Szkół w Dynowie 2 172 225,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 895 498,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 1 443 408,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 285 297,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 40 793,00 

    4170 wynagrodzenie bezosobowe 1 000,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 276 727,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 383



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 578,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

    4260 Zakup energii 100 698,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 034,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 595,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 081,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 050,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 030,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 501,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 160,00 

      2) Szkoła Podstawowa Nr 2 przy ul. Bartkówka 580 940,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 519 079,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 389 018,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 81 399,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 662,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 61 861,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 658,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

    4260 Zakup energii 16 168,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 348,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 196,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 436,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 355,00 

      3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, z tego: 7 830,00 

      Zespół Szkół w Dynowie 6 407,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, z tego: 6 407,00 

      Fundusz Zdrowotny dla Nauczycieli 4 000,00 

      Świadczenia wynikające z BHP 2 407,00 

      Szkoła Podstawowa Nr 2 przy ul. Bartkówka 1 423,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, z tego: 1 423,00 

      -Fundusz Zdrowotny dla Nauczycieli 1 000,00 

      - Świadczenie BHP 423,00 

      Wydatki majątkowe, z tego: 225 711,64 

      1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 225 711,64 

      Wydatki na programy finansowane z udziałem budżetu Unii Europejskiej 225 711,64 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

      

- zadanie: „Przebudowa i wyposażenie pomieszczeń Zespołu Szkół 

w Dynowie” 60 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 711,64 

      

- zadanie: „Przebudowa i wyposażenie pomieszczeń Zespołu Szkół 

w Dynowie” 125 711,64 

    6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 40 000,00 

      

- zadanie: „Przebudowa i wyposażenie pomieszczeń Zespołu Szkół 

w Dynowie” 40 000,00 

  80103   Przedszkola przy szkołach podstawowych 79 447,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 79 447,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 383



      

1) wydatki jednostek budżetowych: Szkoła Podstawowa Nr 2 przy 

ul. Bartkówka, z tego: 79 040,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 556,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 51 192,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 480,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 520,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 364,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 484,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 

    4260 Zakup energii 7 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 407,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 427,00 

      2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 407,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, z tego: 407,00 

      Fundusz Zdrowotny dla Nauczycieli 200,00 

      Świadczenia wynikające z BHP 207,00 

  80104   Przedszkola 1 567 784,42 

      Wydatki bieżące, z tego: 1 169 825,00 

      1) wydatki jednostek budżetowych: Miejskie Przedszkole w Dynowie 1 148 825,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 064 966,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 823 618,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 525,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 153 015,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 808,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 83 859,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 420,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 210,00 

    4260 Zakup materiałów i energii 16 050,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 235,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 605,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 939,00 

      2) wydatki jednostek budżetowych: Urząd Miejski w Dynowie 20 000,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

      3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, z tego: 1 000,00 

      Świadczenia wynikające z BHP 1 000,00 

      Wydatki majątkowe, z tego: 397 959,42 

      1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 397 959,42 

      Wydatki na programy finansowane z udziałem budżetu Unii Europejskiej 397 959,42 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

      

- zadanie: „Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Miejskiego 

w Dynowie” 90 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 959,42 

      

- zadanie: „Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Miejskiego 

w Dynowie” 247 959,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 383



    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

      

- zadanie: „Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Miejskiego 

w Dynowie” 60 000,00 

  80110   Gimnazja, z tego: 1 365 714,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 1 365 714,00 

      1) wydatki jednostek budżetowych: Zespół Szkół w Dynowie 1 361 448,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 152 186,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 861 428,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 000,00 

    4110 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 110,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 25 648,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 209 262,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 745,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

    4260 Zakup energii 98 242,00 

    4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 136,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 271,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 327,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 741,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 280,00 

      2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 266,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, z tego: 4 266,00 

      Fundusz Zdrowotny dla Nauczycieli 2 000,00 

      Świadczenia wynikające z BHP 2 266,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 41 500,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 41 500,00 

      1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 41 500,00 

      Zespół Szkół w Dynowie 27 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

      Urząd Miejski w Dynowie 14 500,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 

  80132   Szkoły artystyczne 1 223 346,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 1 223 346,00 

      

1) wydatki jednostek budżetowych: Szkoła Muzyczna I stopnia 

w Dynowie 1 222 721,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 111 048,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 864 003,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 160 211,00 

    4120 Składki na Fundusz pracy 22 834,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 111 673,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 282,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 814,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 245,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 028,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 383



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 304,00 

      2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 625,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, z tego: 625,00 

      Świadczenia wynikające z BHP 625,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, z tego: 23 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 23 000,00 

      1) wydatki jednostek budżetowych 23 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 000,00 

      Zespół Szkół w Dynowie 11 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 

      Szkoła Podstawowa Nr 2 przy ul. Bartkówka 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

      Miejskie Przedszkole 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

      Szkoła Muzyczna I Stopnia w Dynowie 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  80148   Stołówki szkolne, z tego: 181 301,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 181 301,00 

      1) wydatki jednostek budżetowych: Zespół Szkół w Dynowie 180 844,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 162 944,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 126 844,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

    4110 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 317,00 

    4260 Zakup energii 5 471,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 642,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 

      2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 457,00 

    3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych, z tego: 457,00 

      - świadczenia wynikające z BHP 457,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 446 385,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 446 385,00 

      1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 446 385,00 

      1) Zespół Szkół w Dynowie 330 340,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 330 340,00 

    4010 Wynagrodzenie osobowe 259 591,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 383



    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 44 390,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 359,00 

      2) Szkoła Podstawowa Nr 2 przy ul. Bartkówka 116 045,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 165,00 

    4010 Wynagrodzenie osobowe 84 659,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 16 187,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 319,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 880,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 

  80195   Pozostała działalność, z tego: 45 571,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 45 571,00 

      1) wydatki jednostek budżetowych 45 571,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 45 571,00 

      Zespół Szkół w Dynowie 32 365,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 365,00 

      Szkoła Podstawowa Nr 2 przy ul. Bartkówka 6 954,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 954,00 

      Miejskie Przedszkole w Dynowie 6 252,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 252,00 

851     Ochrona zdrowia 124 715,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 1 000,00 

      

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

- z tego: 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 715,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 123 715,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM. Dynów 88 715,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 715,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 17 729,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 032,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 434,00 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 27 520,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 40 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 

    4410 Krajowe podróże służbowe 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

      2) dotacja na zadania bieżące 35 000,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 35 000,00 

      

- dotacja na zadania zlecone stowarzyszeniom do realizacji zakresie zajęć 

sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz imprezy 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 383



profilaktyczne na wolnym powietrzu, 

852     Pomoc społeczna 3 531 649,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 182 443,00 

      wydatki bieżące, z tego: 182 443,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: MOPS Dynów 182 443,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 182 443,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 182 443,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 455 280,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 455 280,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: ŚDS Dynów 454 980,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 370 650,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 280 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 54 650,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 400,00 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 9 600,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 84 330,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 

    4220 Zakup środków żywności 5 520,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 250,00 

    4260 Zakup energii 22 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 950,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 3 510,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

      2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 300,00 

  85204   Rodziny zastępcze, z tego: 5 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: MOPS Dynów 5 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 5 000,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, z tego: 2 100,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 2 100,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: MOPS Dynów 1 300,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 1 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

      2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 800,00 

  85206   Wspieranie rodziny 9 574,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 9 574,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: MOPS Dynów 9 574,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 383



      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 574,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 378,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 196,00 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 8 000,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia, 

z tego: 1 875 700,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 1 875 700,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: MOPS Dynów 148 971,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145 738,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 43 056,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 519,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 98 021,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 142,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 3 233,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 233,00 

    4560 Pozostałe odsetki 3 000,00 

      

- odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art..184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 3 000,00 

      2) dotacje na zadania bieżące 7 000,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art..184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 7 000,00 

      3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 719 729,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 719 729,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społeczne , z tego: 16 000,00 

      wydatki bieżące, z tego: 16 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: MOPS Dynów 16 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 16 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe, z tego: 88 600,00 

      Wydatki bieżące, z tego: (MOPS Dynów) 88 600,00 

      1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 88 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 88 600,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe, z tego: 69 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: (Urząd Miejski Dynów) 69 000,00 

      1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 69 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 30 200,00 

      Wydatki bieżące, z tego: (MOPS Dynów) 30 200,00 

      1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 30 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej, z tego: 679 270,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 679 270,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: MOPS Dynów 668 905,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 628 894,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 383



    4010 Wynagrodzenia osobowe 494 792,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 602,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 89 040,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 460,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 40 011,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 834,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 347,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 660,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 676,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 039,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 255,00 

      2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 365,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 9 865,00 

    3110 Świadczenia społeczne 500,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z tego: 93 482,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 93 482,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: MOPS Dynów 93 182,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 988,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 65 489,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 440,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13 346,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 129,00 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10 584,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 1 194,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

      2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 300,00 

  85295   Pozostała działalność, z tego: 25 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: (MOPS Dynów) 25 000,00 

      1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 242 687,00 

  85401   Świetlice szkolne 185 687,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 185 687,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: Zespół Szkół w Dynowie 184 587,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 173 499,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 137 128,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 24 816,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 555,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 11 088,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 065,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 585,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 438,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 383



      2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 100,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, z tego: 1 100,00 

      Fundusz Zdrowotny dla Nauczycieli 800,00 

      Świadczenia wynikające z BHP 300,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów, z tego: 55 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: (Urząd Miejski Dynów) 55 000,00 

      1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 35 000,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: Zespół Szkół w Dynowie 1 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 1 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  85495   Pozostała działalność 1 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: Zespół Szkół w Dynowie 1 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 654 316,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 255 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 75 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM Dynów 75 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 75 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

      - wykonanie pomiaru jakości wód opadowo-roztopowych 1 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 

      

- opracowanie ekspertyzy w sprawie postępowania z zakresu prawa 

wodnego 6 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki, z tego: 68 000,00 

      - opłaty za umieszczenie urządzeń kanalizacyjnych w drogach 65 000,00 

      

opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska (wprowadzanie wód 

opadowych) 3 000,00 

      Wydatki majątkowe, z tego 180 000,00 

      1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z tego: 180 000,00 

      - rozbudowa kanalizacji sanitarnej Miasta Dynowa 40 000,00 

      

- opracowanie dokumentacji technicznej przyłącza kanalizacji 

deszczowej przy ul. Mickiewicza 1A w Dynowie 4 000,00 

      

- opracowanie dokumentacji na modernizację oczyszczalni ścieków 

w Dynowie oraz przejście kolektorem sanitarnym i wodociągowym przez 

rzekę San, 116 000,00 

      

- opracowanie studium wykonalności dla projektu:” Budowa kanalizacji 

sanitarnej w rejonie ulic: Wierzbowa. Łazienna, Piłsudskiego, Wąska, 

Wuśki, Głęboka, Rogozów, Jaklów, Kolejowa, Plażowa, Karolówka, 

Gruntowa, Żurawiec, Kaniowiec w Dynowie” 20 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 543 716,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 543 716,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM Dynów 543 716,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 22 476,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 19 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 383



    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 908,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 468,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 521 240,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych, z tego: 515 740,00 

      - koszty utrzymania punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 19 100,00 

      

- usługi związane z realizacją systemu gospodarki odpadami (odbieranie, 

transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych) 491 640,00 

      

- edukacja ekologiczna w zakresie prawidłowego postępowania 

z odpadami komunalnymi 5 000,00 

    4600 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych, z tego: 5 000,00 

      - kary związane z realizacją systemu gospodarki odpadami 5 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi, z tego: 250 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 250 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM Dynów 250 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 250 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, z tego: 122 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 122 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM Dynów 122 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 122 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 347 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 267 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM Dynów 267 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 267 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4260 Zakup energii 200 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 

      Wydatki majątkowe, z tego 80 000,00 

      1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      

- budowa oświetlenia ulicznego drogi wojewódzkiej Nr 884, Przemyśl-

Dubiecko-Bachórz-Domaradz strona lewa (ul. Węgierska w Dynowie 

wraz z zasilającą linią energetyczno-kablową 

55 000,00 

 

      

-Budowa oświetlenia drogi gminnej ul. Bartkówka w Dynowie – etap 

I wraz z zasilającą linią energetyczną obejmująca wykonanie lamp 

oświetlenia ulicznego w rejonie kościoła – parkingu oraz doprowadzenie 

linii kablowej zasilającej 15 000,00 

      Opracowanie dokumentacji oświetlenia ulicznego ul. Karolówka 10 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska, z tego: 5 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM Dynów 5 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych, z tego: 5 000,00 

      remonty studni publicznych znajdujących się na terenie Miasta Dynowa 5 000,00 

  90095   Pozostała działalność, z tego: 131 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 383



      Wydatki bieżące, z tego: 131 600,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM Dynów 131 600,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 131 600,00 

    4260 Zakup energii, z tego: 700,00 

      zakup energii elektrycznej do sanitariatów 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

      - renowacja pomnika Jagiełły 35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych, z tego: 95 900,00 

      

- montaż i demontaż oświetlenia ulicznego, montaż i demontaż szopki 

Bożonarodzeniowej 13 300,00 

      - rozbiórka szaletów miejskich 38 000,00 

      - utrzymanie szaletów miejskich 18 600,00 

      - usuwanie materiałów zawierających azbest – etap V 15 000,00 

      

- wyłapywanie, opieka nad bezdomnymi zwierzętami oraz utylizacja 

padłych zwierząt 11 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 358 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, z tego: 210 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: UM Dynów) 210 000,00 

      1) dotacje na zadania bieżące 210 000,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury, 

z tego: 210 000,00 

      - dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury 210 000,00 

  92116   Biblioteki 145 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: (UM Dynów) 145 000,00 

      1) dotacje na zadania bieżące 145 000,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury, 

z tego: 145 000,00 

      - dotacja dla Miejskiej Biblioteki 145 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: (UM Dynów) 3 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM Dynów 3 000,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych, z tego: 3 000,00 

      - remont zabytkowych kaplic i figur 3 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 119 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 67 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: 67 000,00 

      1) wydatki jednostki budżetowej: UM Dynów 67 000,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 14 000,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 53 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4260 Zakup energii 14 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 000,00 

      Wydatki bieżące, z tego: (UM Dynów) 52 000,00 

      1) dotacje na zadania bieżące 52 000,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom, z tego: 52 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 383



      - dotacja dla klubów sportowych działających na terenie Miasta Dynowa 52 000,00 

      Ogółem wydatki 20 159 049,06 

          

§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych w brzmieniu 

jak załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 13. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w brzmieniu jak załącznik Nr 3 

do uchwały budżetowej. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dynów 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2016 r. i zostanie 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dynów 

 

Ewa Hadam 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 383



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/84/16  

Rady Miasta Dynów  

z dnia 8 stycznia 2016 r. 

 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY w 2016 roku 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie/ Kwota zł 

010 

01030 

 

 

 

 

2850 

Rolnictwo i łowiectwo 

Izby rolnicze 
WYDATKI BIEŻĄCE z tego: 

dotacja na zadania bieżące 

Wpłaty na rzecz Izby rolniczej w wysokości 2 % uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 

6 000,00 

6 000,00 
6 000,00 

6 000,00 

6 000,00 
 

600 

60014 

 

 

 

 

6300 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 
WYDATKI MAJĄTKOWE z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -

pomoc finansowa dla Powiatu Rzeszowskiego o charakterze 

majątkowym - pomoc finansowa dla Powiatu Rzeszowskiego na 

przebudowę dróg powiatowych w Dynowie: ul. Bartkówka, 

Plażowa, Sikorskiego. 

50 000,00 

50 000,00 
50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 
 

754 

75404 

 

 

 

 

2300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy Wojewódzkie Policji 
Wydatki bieżące, z tego: 

1) dotacja na zadania bieżące 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

- wpłata na zakup paliwa dla Policji w Dynowie 

2 000,00 

2 000,00 
2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

921 

92109 

 

 

 

 

2480 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

- dotacja podmiotowa dla Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Dynowie 210 000,00 

355 000,00 

210 000,00 
210 000,00 

210 000,00 

210 000,00 
 

92116  

 

 

 

2480 
 

Biblioteki 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

- dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki w Dynowie 

145 000,00 zł 

145 000,00 
145 000,00 

 

145 000,00 

145 000,00 

    Razem 413 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 383



II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY w 2016 roku 

Dział 

Rozdział 

Parag

raf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 

    WYDATKIBIEŻĄCE 35 000,00 

    z tego: 35 000,00 

    1) dotacja na zadania bieżące 35 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

35 000,00 

    -dotacja na zadania zlecone stowarzyszeniom do realizacji 

w zakresie zajęć sportowo-rekreacyjnych 

dla dzieci i młodzieży oraz imprezy profilaktyczne 

na wolnym powietrzu 35 000,00 zł 

35 000,00 

926   Kultura fizyczna 52 000,00 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 000,00 

    WYDATKIBIEŻĄCE 52 000,00 

    z tego:   

    1) dotacja na zadania bieżące 52 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- dotacja dla klubów sportowych działających na 

terenie Miasta Dynów , niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku 40 000 zł - zgodnie z Uchwałą 

Rady Miasta Dynów Nr IV/1 61W z dnia 

25.01.2011 r. wraz z późniejszymi zmianami 

52 000,00 

 

 

 

52 000,00 

    Razem 87 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 383



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/84/16  

Rady Miasta Dynów  

z dnia 8 stycznia 2016 r. 

 

PLANOWANE ŚRODKI RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH W 2016 ROKU 

Dział 

Rozdzia

ł 
 

Nazwa jednostki 

budżetowej 

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku 

 

Dochody 
Wydatki 

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

801 Oświata 

i wychowanie 

64 767,00 495 000,00 499 767,00 60 000,00 

80101 Zespół Szkół 

w Dynowie 

0,00 260 000,00 260 000 ,00 0,00 

80104 Przedszkole Miejskie 

w Dynowie 

64 767,00 235 000,00 239 767,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 383



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/84/16  

Rady Miasta Dynów  

z dnia 8 stycznia 2016 r. 

 

PLANOWANE PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2016 ROKU 

Dział 

Rozdział 
 

Nazwa zakładu 

budżetowego 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody 
w tym 

dotacja 

z budżetu 

Koszty 

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

900 

90017 

Zakłady 

gospodarki 

komunalnej 

40 000,00 2 031 100,00 0,00 2 021 100,00 50 000,00 

Razem 40 000,00 2 031 100,00 0,00 2 021 100,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 383


		2016-01-29T13:35:42+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




